



Poznań, dnia 31/01/2022r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **dostawę klastra urządzeń klasy UTM (urządzenia do transmisji danych cyfrowych) oraz 2 serwerów wraz z oprogramowaniem – 2 części**, nr postępowania ZP/5493/D/21.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1.

W zapisie minimalnych wymagań Zamawiający wymaga, aby istniał:
„min. 1 port RS232(DB9)”

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności, przy zachowaniu wymaganej funkcjonalności, Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w port szeregowy z innym interfejsem? Przy założeniu dostarczenia przez Wykonawcę odpowiedniego kabla wraz z serwerem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuści urządzenia wyposażonego w port szeregowy z innym interfejsem.

Pytanie 2.

W zapisie minimalnych wymagań punkt '19. Zarządzanie dodatkowe' Zamawiający wymaga, aby istniała możliwość:

„możliwość zarządzania bezpośredniego poprzez złącze microUSB umieszczone na froncie obudowy”

W celu zwiększenia konkurencyjności, przy zachowaniu wymaganej funkcjonalności, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie tego zapisu. Zamawiający wymaga innego portu zarządzającego, a więc wymóg dodatkowego portu zarządzającego USB jest bezpodstawny i skutecznie ogranicza zasady konkurencyjności zapisane w ustawie Pzp.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wykreśli zapisu „możliwość zarządzania bezpośredniego poprzez złącze microUSB umieszczone na froncie obudowy”.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

PROREKTOR
Michał Banaszak
prof. dr hab. Michał Banaszak

